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Lidhja nr.1 STRUKTURA AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET  E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT 
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Lidhja nr. 2 ORGANIKA E AUTORITETIT PËR INFORMIMIN MBI 

DOKUMENTET  E ISH-SIGURIMIT TË SHTETIT 

 

 POZICIONI KATEGORIA NUMRI 

I. Kryetar/i/ja i/e Autoritetit  1 

 Sekretar/i/ja i/e Autoritetit  1 

 Zëdhënës/i/ja i/e Autoritetit II B 1 

 Anëtarët e Autoritetit  4 

    

II SEKRETARIATI TEKNIK   

    

 Sekretari i Përgjithshëm I B 1 

    

 Drejtoria e Arkivit  11 

 Drejtori II B 1 

 Sektori i Grumbullimit dhe Ruajtjes së Fondeve  4 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 3 

 Sektori i Përpunimit dhe Restaurimit  3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

 Sektori i Evidencës dhe Kartotekës  3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

    

 Drejtoria e Përgjithshme e Trajtimit të Kërkesave  30 

 Drejtor i Përgjithshëm II A 1 

    

 Drejtoria e Informacionit  11 

 Drejtor II B 1 

 Sektori kërkesave të palëve të prekura, të treta, 

bashkëpunëtoreve dhe të favorizuarve 

 7 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 6 

 Sektori i Kërkesave të Qytetarëve dhe Shërbimeve 

Rehabilituese 

 3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

 Drejtoria e Verifikimit të Figurave  5 

 Drejtor II B 1 

 Specialist III B 4 

    

 Drejtoria e Mbështetjes Shkencore dhe Edukimit të 

Qytetarëve Qytetar 

 8 

 Drejtor II B 1 

 Sektori i Kërkesave për Qëllime Studimore, Media  4 

 Përgjegjës Sektori III A 1 
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 Specialist III B 3 

 Sektori i Projekteve Studimore, Edukuese, Zhvillimore 

dhe Audiovizuale 

 3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

    

 Drejtoria e Marrëdhënieve Ndërinstitucionale në 

Procesin e Identifikimit dhe Rikuperimit të 

Personave të Zhdukur 

 5 

 Drejtor II B 1 

 Specialist III B 4 

    

 Drejtoria e Shërbimeve të Brendshme dhe Financës  15 

 Drejtor II B 1 

 Sektori i Financës dhe Shërbimeve  7 

 Përgjegjës sektori III A 1 

 Specialist i Financës III B 1 

 Specialist i Shërbimeve dhe Mirëmbajtjes III B 1 

 Sanitare  2 

 Shofer  1 

 Magazinier  1 

 Sektori juridik dhe prokurimeve  3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

 Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Arkiv-Protokollit  4 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist i Burimeve Njerëzore III B 1 

 Specialist i Arkiv-Protokollit IV A 2 

    

 Drejtoria e  Teknologjisë së Informacionit, 

Digjitalizimit  dhe Sigurisë 

 9 

 Drejtor II B 1 

 Sektori i Teknologjisë se Informacionit  3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

 Sektori i Sigurisë Fizike dhe Digjitale  2 

 Specialist III B 2 

 Sektori i Digjitalizimit dhe Fotokopjes  3 

 Përgjegjës Sektori III A 1 

 Specialist III B 2 

 Gjithsej   73 

 

 

 

 

 


